
Společenství vlastníků Chateau Troja Residence,
Pod Havránkou 7/10
Pod Havránkou 7/10
171 00  Praha 

ZA UŽÍVÁNÍ BYTU PLATNÝ K 1.5.2023

PŘEDPIS MĚSÍČNÍ ÚHRADY

1007006151
Částka k úhradě Variabilní symbol

14 532,00 Kč

IČO: 09034617, DIČ: CZ09034617

Uhradiť na účet

 

Patočkova 2386/85

169 00 Praha 6 - Břevnov

Ing. Martin Vopěnka

256126950/0600
Datum splatnosti k 15. dni příslušného měsíce

 

POLOŽKA

ROZPIS POLOŽEK 

PŘEDPIS OD 1.5.2023
(Kč)

PŘEDCHOZÍ PŘEDPIS
(Kč)

116,00 mužitková plocha 21160/133329

Pod Havránkou 7, 171 00 Praha

Č. prost. F.10.15 

Jméno Ing. Martin Vopěnka

Adresa prostoru

Spol. podíl

 
2 320,00Správa domu a pozemku (FO) 580,00

752,00Úklid spol. prostor 817,00
3 814,00Ústřední topení 1 384,00

229,00Odpad 288,00
145,00Pojistka 174,00

1 090,00Elektřina 382,00
254,00Zeleň 175,00
145,00Úklid venkovní 142,00
401,00Soukromá klimatizace 474,00

1 740,00TECHNOLOGIE 1 395,00
1 631,00RECEPCE - OSTRAHA 1 315,00

640,00VODA (studená) 414,00
1 371,00VLASTNÍ SPRÁVNÍ ČINNOST 1 170,00

Měsíční úhrada celkem 8 710,00 14 532,00

Předkládáme Vám předpis měsíčních úhrad platný od 1. 5. 2023.

Navýšení příspěvku na správu domu a pozemku (fond oprav) z 5 Kč/m2/měsíc na 20 Kč/m2/měsíc bylo schváleno na
shromáždění Společenství vlastníků Chateau Troja Residence, Pod Havránkou 7/10, které se konalo dne 30. 3. 2023.   

Zároveň dochází k úpravě předepsaných záloh na služby, která byla provedena v souladu s rozpočtem schváleným na
shromáždění.

Při úhradě prosím používejte variabilní symbol, který je uveden v hlavičce tohoto předpisu.
Pokud vlastníte více jednotek, můžete hradit předepsané platby jednou položkou. V tom případě prosím použijte
variabilní symbol bytu.

1/1
strana

9.5.2023Datum tisku

Vyhotovil: Frýdlová Věra, Ing. 

email: v.frydlova@centra.eu


